
Vispārējās tiesas 2016. gada 16. septembra rīkojums – Aston Martin Lagonda/EUIPO (Automašīnas 
priekšā novietota režģa attēls)

(Lieta T-73/15) (1)

Eiropas Savienības preču zīme — Reģistrācijas pieteikuma atsaukšana — Tiesvedības izbeigšana pirms 
sprieduma taisīšanas

(2016/C 419/59)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Aston Martin Lagonda Ltd (Gaydon, Apvienotā Karaliste) (pārstāvis – D. Farnsworth, solicitor)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (pārstāvis – H. O’Neill)

Priekšmets

Prasība par EUIPO Apelācijas otrās padomes 2014. gada 11. decembra lēmumu lietā R 1796/2014–2 attiecībā uz prasītājas 
Kopienas preču zīmes reģistrācijas pieteikumu

Rezolutīvā daļa:

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību;

2) Aston Martin Lagonda Ltd sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma biroja (EUIPO) tiesāšanās 
izdevumus.

(1) OV C 118, 13.4.2015.

Vispārējās tiesas 2016. gada 16. septembra rīkojums – Aston Martin Lagonda/EUIPO (Automašīnas 
priekšā novietota režģa attēls)

(Lieta T-87/15) (1)

Eiropas Savienības preču zīme — Reģistrācijas pieteikuma atsaukšana — Tiesvedības izbeigšana pirms 
sprieduma taisīšanas

(2016/C 419/60)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Aston Martin Lagonda Ltd (Gaydon, Apvienotā Karaliste) (pārstāvis – D. Farnsworth, solicitor)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (pārstāvis – H. O’Neill)

Priekšmets

Prasība par EUIPO Apelācijas otrās padomes 2014. gada 11. decembra lēmumu lietā R 1797/2014–2 attiecībā uz prasītājas 
Kopienas preču zīmes reģistrācijas pieteikumu

Rezolutīvā daļa:

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību;

2) Aston Martin Lagonda Ltd sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma biroja (EUIPO) tiesāšanās 
izdevumus.

(1) OV C 138, 27.4.2015.

14.11.2016. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 419/45


